Balango Patrimonial

ADUNEB ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA UNEB
CNPJ:33964560000115

Periodo: 01/01/2025 até 31/12/2025

Moeda:Real 1,00

Conta Contabil

Saldo
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1314
26
27
1321

1332

1364

23
1267
1351
817
829
830
831
832
1333
1342
1343
1375
1377
839
1363
1376
849
850
851
1166
1167
1168

ATIVO 1
CIRCULANTE 2
DISPONIVEL 3
BANCOS CONTA MOVIMENTO 4
FUNDO MOBILIZAGAO - B BRASIL CC 27515-8 >
APLICACAO FINANCEIRA DE LIQ. IMEDIATA 4
APL BANCO DO BRASIL S/A CC 27514-X 5

5

FUNDO DE MOBILIZAGAO - B BRASIL CC 27515
-8

FUNDO DE MOBILIZAGAO - POUPANGA CC 5
27515-8

CONTA NOVA BB RF AUTOMATICO - CC 27514- 5
X

REALIZAVEIS

CARTOES DE CREDITO

PRE PAGO BANCO DOBRASIL
NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DEP (-)
Cameras de seguranca
CAIXA DE SOM / MICROFONE
CAMERA CANON
Scanner portdtil de mesa
Camera Dome Intelbras

INSTALACOES
Ar Condicionado ELGIN SPLIT
Ar Condicionado II NF 102711

MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENSILIOS DEP (-)

COMPUTADORES E PERIFERICOS
EQUIPAMENTOS DE COMPUTAGAO
EQUIPAMENTOS DE COMPUTAGAO (-)
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457.074,21
417.052,53
417.041,86
290.258,87
290.258,87
126.782,99
7.706,82
79.145,96

26.942,82
12.987,39

10,67
10,67
10,67

40.021,68

40.021,68

17.905,06

27.500,55

17.921,11

2.465,90
1.450,00
361,00
3.505,72
543,00
6.319,91
1.899,91
4.420,00
12.531,08
18.222,91
5.691,83
3.265,63
12.184,00
8.918,37

JILSON GUIRRA



Balango Patrimonial Folha NO :2

ADUNEB ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA UNEB

CNPJ:33964560000115
Moeda:Real 1,00

Periodo: 01/01/2025 até 31/12/2025

Conta Contabil Grau Sinal Saldo

2 PASSIVO 1 C 457.074,21
906 PATRIMONIO LIQUIDO 2 C 457.074,21
907 PATRIMONIO LiQUIDO 3 C 24.243,31
908 CAPITAL 4 C 24.243,31
1319 AJUSTE DO EXERCICIO ANTERIOR 5 C 24.243,31
o1 RESERVAS 3 C 432.830,90
914 RESERVAS DE LUCROS 4 C 432.830,90
915 SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS 5 C 432.830,90

Ativo: 457.074,21

Passivo: 457.074,21

Reconhecemos a exatiddo do presente Balango Patrimonial, realizado em 31/12/2025,
estando de acordo com a documentacdo enviada a contabilidade.

Diretor : ADUNEB - ASSOCIACAO DOS DOCENTES DA Contador(a)PINHEIRO SERVICOS E
UNIVERSIDADE DO EST DA BAHIA ASSESSORIA
CPF: 00000000000 CPF:

CRC: /BA
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